

ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И КРИМИНАЛИСТИКА
РАСПОРЕД ЗА КОЛОКВИУМИ ВО ПРВА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА - 2021/2022
ПРВ ЦИКЛУС– Зимски семестар

Прва година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пред.

	Основи на економија
	Анита Шешо
	18.11.2021
	12:30

	Вовед во  право
	Марјан Габеров
	15.11.2021
	09:30

	Вовед во криминалистика
	Марјан Богданоски
	18.11.2021
	10:00

	Заштита на тајни информации
	Александар Нацев
	17.11.2021
	09:00




Втора година 
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пред.

	Основи на безбедносни системи
	
Александар Нацев
	
16.11.2021
	
09:00

	Криминалистичка тактика
	Марјан Богданоски
	18.11.2021
	11:00

	Казнено процесно право
	Ѓорѓи Сламков
	17.11.2021
	09:00

	Боречки спортови 1
	Елена Соклевска-Илиевски
	19.11.2021
	09:00









Трета година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пред.

	Меѓународно јавно право
	Ѓорѓи Сламков
	17.11.2021
	11:00

	Маркетинг во безбедноста

	Билјана Андреска-Богданоска
	15.11.2021
	09:00

	 Кризен менаџмент
	Билјана Богданова-Смилевска
	18.11.2021
	09:00

	Криминалистичка методика

	Марјан Богданоски
	18.11.2021
	12:00



Четврта година								
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пред.

	Организиран криминал и тероризам
	
Александар Нацев
	
15.11.2021
	
09:00

	Меѓународни организации и безбедноста 
	
Билјана Богданова-Смилевска
	
18.11.2021
	
12:30

	Систем за управување со кризи и заштита и спасување
	
Билјана Богданова-Смилевска
	
18.11.2021
	
11:00

	Малолетничка деликвенција
	
Марјан Габеров
	
16.11.2021
	
09:00
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